
UCHWAŁA NR  203 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 lutego 2008 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez powiat choszczeński na rok 2008 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218), w związku z art. 70 a ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 
1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, 
Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, z 2008 r. Nr 247 poz. 1821) 
uchwala się, co następuje: 
 

    § 1. 1. Ustala się podział środków na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 
choszczeński na rok 2008, który stanowi załącznik Nr 1. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 
1.500,- zł na rok kalendarzowy. 

3. Dyrektorzy szkół i placówek w terminie do 31 marca 2009 roku z łożą 
organowi prowadzącemu sprawozdanie ze sposobu wydatkowania środków 
przeznaczonych na dofinansowanie dokszta łcania i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli za miniony rok budżetowy. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2008 roku. 
 

 

                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel 
 

 
 

 


